Pozostałe kapitały Wartość

Stan na dzień 30 czerwiec 2015   13 136

Stan na dzień 31 grudzień 2014

4 392

Stan na dzień 30 czerwiec 2014   3 294

Zyski zatrzymane Wartość

Stan na dzień 31 grudzień 2014   371 975

Zadeklarowana wypłata dywidendy

(115 200)

Zysk netto za okres 01.01.-30.06.2015   14 037

Stan na dzień 30 czerwiec 2015 270 812

Wszystkie wyemitowane akcje zostały w całości opłacone. Liczba akcji uprzywilejowanych imiennych
wynosi 6 650 000. Uprzywilejowanie dotyczy uprzywilejowania co do głosu, w ten sposób, że na każdą
akcję uprzywilejowaną przypadają dwa głosy. Akcjonariusze dysponują prawem pierwszeństwa
nabycia akcji imiennych uprzywilejowanych przeznaczonych do zbycia.

Na dzień przekazania raportu półrocznego wykaz akcjonariuszy, zgodnie z art. 69 Ustawy o ofercie,
posiadających co najmniej 5% ogólnej liczby głosów na Walnym Zgromadzeniu Emitenta
przedstawiono w tabeli poniżej.

Akcjonariusz
liczba

posiadanych
akcji (szt.)

udział w
kapitale

akcyjnym
(%)

liczba głosów
na Walnym

Zgromadzeniu
(szt.)

udział w ogólnej
liczbie głosów na

Walnym
Zgromadzeniu (%)

ULTRO SA (podmiot zależny od p.
Dariusza Miłka) 10 350 000 26,95 15 100 000 33,52

Leszek Gaczorek   2 710 000 7,06 4 460 000 9,90

Aviva OFE *   3 140 375 8,18 3 140 375 6,97

* dane pochodzą z informacji rocznej o strukturze aktywów Aviva OFE na dzień 31.12.2014 r.

W dniu 03.06.2015 r. Emitent otrzymała zawiadomienie o transakcji zbycia w dniu 02.06.2015 r.
3.010.000 akcji Spółki CCC S.A. przez ULTRO S.A. (podmiot zależny od Dariusza Miłka). Transakcja
pakietowa została zawarta na GPW, po cenie 170 PLN za akcję. (Rb 29/2015).

Na dzień sporządzenia sprawozdania za I półrocze 2015 r. CCC S.A. nie posiadała informacji o innych
akcjonariuszach z liczbą głosów na Walnym Zgromadzeniu równą co najmniej 5%.

Śródroczne skrócone jednostkowe sprawozdanie finansowe CCC S.A. za I półrocze 2015